
rulMlM
@MAR
UMruffiM

SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:

2 0 -02- 2018

a/r93e€3
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 0305-8811 od

1 5 .02.20 18. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku, isporuku rezervnih dijelova u svrhu funkcionalnog

osposoblj avanj a v iSe medicinskih uredaj a proizvodada OLYM PUS

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 0305-8811 od 15.02.2018. godine za nabavku,

isporuku rezervnih dijelova u svrhu funkcionalnog osposobljavanja vi5e medicinskih uretlaja proizvodaca

OLYMPUS za potrebe Klinike za urologiju, Klinike za op5tu i abdominalnu hirugiju te Klinike za

gastroentereohepatologiju, nakon provedenog pregovaradkog postupka javne nabavke bez objave

obavjeStenja i ugovor dodjeljuje ponudadu SedZan ingenering d.o.o Sarajevo u ukupnoj vrijednosti nabavke

u iznosu od 100.434,57 KM + PDV 17.073,88 KM: 117.508,45 KM sa PDV-om

Garancija 6 mjeseci od dana isporuke, ugradnjelzamjene i pu5tanja u rad

Uslovi pla6anja: Odgocleno pla6anje 60 dana po isporuci, ugradnji i ispostavi raduna.

Rok isporuke od 45 do 60 dana od dana potpisivanja Ugovora i izdavanja narudZbenice.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjererre

kopije dokaza traZenih tadkom l.l Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada,

ne starijim od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem odabranom ponudadu.

OBR AZLOZUN"IN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-5379 od 30.01.2018, godine, sa

procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 104.200,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu
je pokrenuo postupakjavne nabavke putem pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja (informacija o
pregovaradkom postupku objavljenaje internetskoj stranici ugovornog organa u skladu sa dlanom 28. stav 4
Zakona o javnim nabavkama). U skladu sa dlanom 2l.ta(ka c Zakona o javnim nabavkama Poziv za
pregovaradki postupak br: 0203-6042 od 0l.02.2018.godine upu6en je ponucladu SedZan ingenering d.o.o
Sarajevo .

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-5381 od 30.01.20lS.godine pristupila je provjeri dokurnentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i tehnidki ispravna i da se

uzima u dalje razmatranje. Ponudad je u ponudi br.0305-708 4 od 07 .02.2018. godine dostavio ukupnu cijenu
u iznosu od 105.720,54be2 PDV-a i garanciju 6 mjeseci od dana isporuke, ugradnjelzamjene ipu5tanja u
rad.

,f,^,xn

lr/^"



Na prijedlog Komisije da se udini ustupak u finansijskom smislu, odnosno da ponudu udini povoljnijom,
predstavnik ponucladaje dao popust od 5%o na ukupnu vrijednost ponude i rok isporuke od 45 do 60 dana od
dana potpisivanj a ugovora.

Ponutlad je dostavio konadnu ponudu br.0305-8060 od 12.02.2018. godine sa korigovanim cijenama prema
datom popustu.

Po lzvje5taju br. 0305-8811 od 15.02.2018. godine Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornom
organu, da se za nabavku, isporuku rezervnih dijelova u svrhu funkcionalnog osposobljavanja viSe

medicinskih uredaja proizvodada OLYMPUS za potrebe Klinike za urologiju, Klinike za op5tu i

abdominalnu hirugiju te Klinike za gastroentereohepatologiju, donese odluka o izboru ponudada i ugovor
dodijeli ekskluzivnom/ovlaSenom dobavljadu za BiH SedZan ingenering d.o.o Sarajevo u ukupnoj
vrijednosti: 100.434,57 KM bez PDV-a, azarezervne dijelove sa ugradnjom lzamjenom i puStanjem u rad

koji se nalaze u prilogu ove Odluke.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu ,a razmairunle Zffi niff putem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

ufin^
/fi| |
'fit'^"


